[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.06.2019 № 432
п. Батецкий

В связи с проведенным мониторингом ситуации, связанной с эпизоотическим очагом африканской чумы свиней и отсутствием угрозы жизни и здоровью людей Администрация муниципального района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить на территории Батецкого муниципального района режим «Чрезвычайная ситуация» с 23 июня 2019 года.

2.   Признать утратившим силу постановление Администрации Батецкого муниципального района от 22.06.2019 № 430 «О введении режима чрезвычайной ситуации».
3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                           В.Н. Иванов
зф
№ 56п

Об    отмене     режима чрезвычайной ситуации